
UCHWAŁA NR LIX/733/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094, z późn. zm.), § 49 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612) i § 2 ust 
2 i ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek 
doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Świętokrzyskiemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach nadaje się statut, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/217/08 z dnia 4 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/733/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Statut 
Świętokrzyskiego Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zwane dalej ŚCDN, jest publiczną 
placówką doskonalenia nauczycieli o zasięgu regionalnym. 

2. ŚCDN działa na terenie województwa świętokrzyskiego. 

3. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w związku ze świadczeniem usług  szkoleniowych, 
ŚCDN może podejmować działania na terenie całego kraju. 

§ 2. ŚCDN działa w szczególności w oparciu o następujące akty prawne, w wersji obowiązującej w dniu 
stosowania: 

1) ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

2) rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia 
nauczycieli, 

3) niniejszy Statut. 

§ 3. 1. Siedzibą ŚCDN jest miasto Kielce. 

2. W ramach ŚCDN działa Centrum Edukacyjne w Wólce Milanowskiej. 

§ 4. Organem prowadzącym ŚCDN jest Województwo Świętokrzyskie. 

§ 5. 1. ŚCDN jest zobowiązane posiadać akredytację, stanowiącą potwierdzenie, że zapewnia wysoką 
jakość prowadzonych form doskonalenia nauczycieli. 

2. Organem akredytującym jest Świętokrzyski Kurator Oświaty. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania ŚCDN 

§ 6. 1. Podstawowym celem działalności ŚCDN jest doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych, w szczególności poprzez zapewnienie dostępu do różnorodnych form 
doskonalenia i dokształcania, umożliwiających podnoszenie wiedzy i umiejętności przydatnych w pracy 
zawodowej. 

2. Celem ŚCDN jest również diagnozowanie potrzeb szkoleniowych i wszechstronne wspieranie rozwoju 
zawodowego nauczycieli poszczególnych specjalności oraz nauczycieli poszczególnych typów i rodzajów 
szkół i placówek, a w szczególności: 

1) doradców metodycznych, 

2) dyrektorów szkół i placówek, 

3) pracowników organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

4) pracowników organów prowadzących szkoły i placówki, 

5) pracowników innych podmiotów edukacyjnych, zgodnie z ich potrzebami i zainteresowaniami. 

§ 7. 1. Do obowiązkowych zadań ŚCDN należy organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w zakresie: 

1) realizacji przedsięwzięć edukacyjnych wynikających z prowadzonej polityki rozwoju w zakresie 
wynikającym z realizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 1



2) organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie: 

a) wynikającym z kierunków polityki oświatowej oraz wprowadzanych zmian w systemie oświaty, 

b) wymagań stawianych wobec szkół i placówek, których wypełnianie jest badane przez organy sprawujące 
nadzór pedagogiczny w procesie ewaluacji zewnętrznej, zgodnie z przepisami w sprawie nadzoru 
pedagogicznego, 

c) realizacji podstaw programowych, w tym opracowywania programów nauczania, 

d) diagnozowania potrzeb uczniów oraz dostosowywania procesu kształcenia i udzielania pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej odpowiednio do zdiagnozowanych potrzeb, 

e) przygotowania do analizy wyników i wniosków z nadzoru pedagogicznego, wyników egzaminu 
ósmoklasisty, egzaminu maturalnego, egzaminu zawodowego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 
w zawodzie oraz korzystania z nich w celu doskonalenia pracy nauczycieli, 

f) potrzeb zdiagnozowanych na podstawie analizy wyników i wniosków z nadzoru pedagogicznego oraz 
wyników egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego, egzaminu zawodowego i egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. 

2. Do obowiązkowych zadań ŚCDN należy także organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego 
dla: 

1) dyrektorów szkół i placówek, którym po raz pierwszy powierzono to stanowisko, 

2) dyrektorów szkół i placówek w zakresie zarządzania oświatą, 

3) nauczycieli rozpoczynających pracę zawodową, 

4) nauczycieli pełniących funkcję mentora i opiekuna stażu. 

3. ŚCDN może realizować również inne zadania z zakresu doskonalenia zawodowego nauczycieli, zlecone 
przez organ prowadzący oraz działania polegające na: 

1) wzmacnianiu tożsamości narodowej, poszanowaniu dziedzictwa narodowego i kulturowego, 

2) aktualizowaniu i poszerzaniu oferty działalności ŚCDN, 

3) współpracy z partnerami krajowymi lub zagranicznymi na rzecz rozwoju edukacji oraz promowaniu ŚCDN 
w środowisku, 

4) pozyskiwaniu dodatkowych środków finansowych na cele statutowe, w tym z projektów 
współfinansowanych z funduszy europejskich i innych, 

5) organizowaniu lub współorganizowaniu przedsięwzięć edukacyjnych o zasięgu regionalnym oraz 
ponadregionalnym. 

4. Do obowiązkowych zadań ŚCDN należy gromadzenie i udostępnianie informacji dotyczących 
dostępnych form kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli w województwie. 

§ 8. ŚCDN realizuje zadania obowiązkowe w szczególności poprzez: 

1) organizowanie i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, polegającego na zaplanowaniu 
i przeprowadzaniu działań mających na celu poprawę jakości pracy szkoły lub placówki, wynikającym 
z potrzeb szkoły lub placówki, obejmującego: 

a) pomoc w diagnozowaniu potrzeb szkoły lub placówki, 

b) ustalanie sposobów działania prowadzących do zaspokojenia potrzeb szkoły lub placówki, 

c) planowanie form wspomagania i ich realizację, 

d) wspólną ocenę efektów i opracowanie wniosków z realizacji zaplanowanych form wspomagania, 

2) organizowanie i prowadzenie sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół 
i placówek, którzy w zorganizowany sposób współpracują ze sobą w celu doskonalenia swojej pracy, 
w szczególności poprzez wymianę doświadczeń, 

3) prowadzenie form doskonalenia, w tym seminariów, konferencji, wykładów, warsztatów i szkoleń, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 2



4) udzielanie konsultacji, 

5) przygotowywanie i publikowanie materiałów edukacyjnych, 

6) prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie wspierania realizacji zadań ŚCDN, 

7) upowszechnianie przykładów dobrej praktyki z zakresu zarządzania i prowadzenia działań edukacyjnych 
we wszystkich typach szkół. 

§ 9. 1. ŚCDN może, za zgodą Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, prowadzić: 

1) kursy kwalifikacyjne, o których mowa w przepisach w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych 
od nauczycieli, w zakresie: 

a) przygotowania pedagogicznego dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu, 

b) pedagogiki specjalnej dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu, 

2) kursy kwalifikacyjne z zakresu zarządzania oświatą, 

3) kursy pedagogiczne dla instruktorów praktycznej nauki zawodu, 

4) kursy kwalifikacyjne z zakresu wychowania do życia w rodzinie. 

2. ŚCDN może prowadzić kursy na kierownika i na wychowawcę wypoczynku. 

3. ŚCDN może świadczyć usługi odpłatne (wraz z zapleczem noclegowym i gastronomicznym), 
a w szczególności: 

1) usługi związane z różnymi formami doskonalenia, 

2) organizację szkoleń, kursów, konferencji, warsztatów, 

3) usługi prowadzenia odpłatnej obsługi zjazdów, konferencji, szkoleń, grup turystycznych, kolonii, 
zimowisk, zielonych szkół, obozów, pobytów indywidualnych, przyjęć okolicznościowych – w ramach 
działalności Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej. 

Rozdział 3. 
Organizacja ŚCDN 

§ 10. 1. Działalnością ŚCDN kieruje dyrektor, który reprezentuje je na zewnątrz. 

2. Stanowisko dyrektora ŚCDN powierza albo powołuje lub odwołuje Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. 

3. Dyrektor ŚCDN działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego. 

4. Ustala się następujące zasady wyłaniania nauczyciela reprezentującego pracowników ŚCDN w pracach 
komisji konkursowej, powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora ŚCDN: 

1) wybór kandydata powinien odbywać się poprzez głosowanie tajne przeprowadzone wśród nauczycieli 
zatrudnionych w ŚCDN, 

2) głosowanie jest ważne, jeżeli brała w nim udział co najmniej połowa nauczycieli zatrudnionych w ŚCDN, 

3) kandydat, który uzyska największą liczbę głosów, będzie reprezentował nauczycieli ŚCDN w pracach 
komisji konkursowej. 

§ 11. 1. Do zadań dyrektora ŚCDN należy planowanie, organizowanie, kierowanie i nadzorowanie pracy 
ŚCDN, a w szczególności: 

1) określanie głównych kierunków działalności ŚCDN, 

2) przygotowywanie rocznych planów pracy, 

3) sprawowanie nadzoru nad pracownikami w zakresie realizacji zadań ŚCDN, 

4) pełnienie funkcji kierownika zakładu pracy dla zatrudnionych pracowników, 

5) organizowanie doskonalenia zawodowego konsultantów i innych pracowników ŚCDN, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 3



6) wydawanie zarządzeń regulujących szczegółowe zasady funkcjonowania ŚCDN, 

7) gospodarowanie środkami finansowymi określonymi w planie finansowym ŚCDN, 

8) zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej. 

2. Dyrektor ŚCDN współpracuje z organami jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 
świętokrzyskiego w zakresie doradztwa metodycznego. 

3. Dyrektor ponosi odpowiedzialność za realizację zadań ŚCDN określonych w Statucie i przepisach 
regulujących działalność placówek doskonalenia nauczycieli. 

§ 12. 1. W ŚCDN w zależności od potrzeb, tworzy się stanowisko lub stanowiska wicedyrektora oraz inne 
stanowiska kierownicze dla poszczególnych komórek organizacyjnych. Organizację oraz zakres zadań określa 
szczegółowo Regulamin Organizacyjny. 

2. W przypadku, gdy stanowisko dyrektora ŚCDN zajmuje osoba niebędąca nauczycielem, nadzór 
pedagogiczny sprawuje wicedyrektor, będący nauczycielem. 

3. Dyrektor ŚCDN, po zasięgnięciu opinii Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, powierza 
i odwołuje ze stanowiska wicedyrektora oraz ustala zakres jego obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności. 

4. Dyrektor ŚCDN powierza inne stanowiska kierownicze, a także odwołuje z nich oraz ustala zakres 
obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności. 

§ 13. 1. W ŚCDN, zgodnie z kwalifikacjami określonymi w odrębnych przepisach, zatrudnia się: 

1) nauczycieli-konsultantów, 

2) specjalistów niebędących nauczycielami, 

3) pracowników obsługi i administracji. 

2. Szczegółowy zakres zadań osób zatrudnionych na stanowiskach, o których mowa w ust. 1, określa 
dyrektor. 

3. W ŚCDN można zatrudniać nauczycieli-doradców metodycznych, którym szczegółowy zakres zadań 
określa Świętokrzyski Kurator Oświaty. 

Rozdział 4. 
Zasady finansowania ŚCDN 

§ 14. ŚCDN jest jednostką budżetową Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 15. 1. Podstawą gospodarki finansowej ŚCDN jest plan dochodów i wydatków. 

2. ŚCDN prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla jednostek budżetowych 
w obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie o finansach publicznych. 

3. ŚCDN posiada nadany numer identyfikacji podatkowej (NIP) dla celów podatkowych 6571861454. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 16. ŚCDN gromadzi i przechowuje dokumentację na zasadach określonych odrębnymi przepisami. 

§ 17. 1. ŚCDN używa pieczęci urzędowej na zasadach określonych odrębnymi przepisami. 

2. ŚCDN używa stempli podłużnych zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 18. Zmian w Statucie dokonuje Sejmik Województwa Świętokrzyskiego z inicjatywy Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego lub na wniosek dyrektora ŚCDN, w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w dniu 14 marca br. zwrócił 
się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wniesienie pod obrady Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. Statut ŚCDN był nadany w 2008 roku przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego (uchwała Nr XII/217/08 z dnia 4 lutego 2008 roku). 

Zgodnie z § 49 ust. 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego organem uprawnionym do uchwalania 
statutów wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych jest Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Obecnie, z uwagi na potrzebę dostosowania statutu do aktualnych uregulowań prawnych, w tym między 
innymi do zmienionych w 2021 roku rozporządzeń, tj.: 

1.w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli i wynikających z niego zadań, m.in. w zakresie 
zatrudnienia nauczycieli–doradców metodycznych, akredytacji Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, a także 
realizacji projektów ze środków zewnętrznych, czy też realizacji zadań o charakterze regionalnym oraz 
ogólnokrajowym, 

2.w sprawie nadzoru pedagogicznego, na mocy którego uległ zmianie katalog form nadzoru 
pedagogicznego, 

niezbędne jest wprowadzenie zmian brzmienia niektórych zapisów statutowych i podjęcie uchwały 
w sprawie nadania statutu ŚCDN (z jednoczesnym uchyleniem uchwały Nr XII/217/08 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008 roku ze zmianami), uwzględniającego aktualizacje, 
z których najważniejsze dotyczą: 

1.postanowień ogólnych, w których określono, że: 

1) terenem działania ŚCDN jest województwo świętokrzyskie, jednak w  uzasadnionych przypadkach, 
w szczególności w związku ze świadczeniem usług szkoleniowych, ŚCDN może podejmować działania na 
terenie całego kraju; 

2)ŚCDN jest zobowiązane posiadać akredytację, stanowiącą potwierdzenie, że zapewnia wysoką jakość 
prowadzonych form doskonalenia nauczycieli, zaś organem akredytującym jest Świętokrzyski Kurator 
Oświaty; 

2.organizacji ŚCDN, w której: 

1)określone zostały zasady wyłaniania nauczyciela do składu komisji konkursowej na stanowisko 
dyrektora ŚCDN, przy czym skreślono warunek, że kandydat powinien posiadać co najmniej pięcioletni staż 
pracy w ŚCDN; 

2)zrezygnowano z określenia stanowisk kierowniczych, których szczegółowe definicje zostaną 
przeniesione do regulaminu organizacyjnego ŚCDN; 

3)ponadto dodano zapis, że w przypadku, gdy stanowisko dyrektora ŚCDN zajmuje osoba niebędąca 
nauczycielem, nadzór pedagogiczny sprawuje wicedyrektor, będący nauczycielem; 

3.zasad finansowania ŚCDN, w których zrezygnowano z zapisów dotyczących uprawnień głównego 
księgowego i dyrektora odnośnie niektórych kwestii dotyczących gospodarki finansowej, ponieważ 
wynikają one z przepisów o rachunkowości i ustawy o finansach publicznych, w związku z tym nie ma 
potrzeby określania ich dodatkowo w statucie; 

4.postanowień końcowych, w których doprecyzowano, że zmian w statucie dokonuje Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego z inicjatywy Zarządu Województwa Świętokrzyskiego lub na wniosek 
dyrektora ŚCDN, w trybie właściwym dla jego uchwalenia, jak również zrezygnowano z zapisu 
dotyczącego wejścia w życie statutu, ponieważ statut jako załącznik do uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego wchodzi w życie w terminie wejścia w życie uchwały, w związku z czym nie ma potrzeby 
powtarzania tego zapisu w statucie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 1



Podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego niniejszej uchwały pozwoli Świętokrzyskiemu 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na funkcjonowanie w oparciu o nowy, doprecyzowany 
w wielu obszarach statut. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD7DE81-D566-4EE7-B402-92577FEB841A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18


	Uzasadnienie

		2023-04-28T11:20:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




